
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                                                               

Про надання у 2007-2008 роках пільги з орендної плати громадській 
організації „Одеська обласна Рада миру” за користування майном спільної 

власності територіальних громад області

Згідно  зі  статтею  143  Конституції  України,  пунктом  20  частини  1, 
частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
частинами  2,  4  статті  19  Закону  України  «Про  оренду  державного  та 
комунального майна», відповідно до рішення обласної ради від 22 вересня 2006 
року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст  області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада”  зі  змінами  та 
доповненнями,  враховуючи  звернення  громадської  організації  „Одеська 
обласна Рада миру” та клопотання Української  Ради Миру,  беручи до уваги 
важливе соціальне значення їх діяльності,  а  також висновки та рекомендації 
постійної  комісії  з  питань спільної  власності  територіальних громад області, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати з 1 січня 2007 року до 31 грудня 2008 року пільги з орендної 
плати  громадській  організації  „Одеська  обласна  Рада  миру”  як  орендарю 
приміщень будівлі-пам’ятки  спільної власності територіальних громад області, 
розташованої  за  адресою:  м.  Одеса,  вул.  Бєлінського,  5,  площею 203 кв.  м., 
шляхом зменшення орендної плати до 1 гривні на рік.

2. Обласній державній адміністрації врахувати надання зазначеної пільги 
громадській організації „Одеська обласна Рада миру” в обласному бюджеті на 
2008 рік.

3.  Громадській  організації  „Одеська  обласна  Рада  миру” використати 
кошти від наданої пільги виключно на здійснення запланованих заходів щодо 
миротворчої  діяльності  та  реалізації  відповідних  соціально-культурних 
програм.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з 
питань  спільної  власності  територіальних  громад  області,  бюджету  та 
банківської діяльності.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 422-V


	Р І Ш Е Н Н Я

